

BJKB Holding ApS
Vosnæsparken 37, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 85 28 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017..



Thorleif Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJKB Holding ApS

Vosnæsparken 37

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 28 85 28 86

Stiftet: 15. juni 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorleif Hansen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. februar 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.956 kr. mod -80.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.489 kr. mod -231.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-25.956	-80.227
1 Personaleomkostninger	-14.972	-166.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-700	-84.171
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	-51.628	-330.777
2 Andre finansielle indtægter	51.928	119.382
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.789	-19.966
Årets resultat	-3.489	-231.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-106.889	-332.561
Disponeret i alt	-3.489	-231.361

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.013	116.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013</u>	<u>116.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.013</u>	<u>116.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.644	-66
Andre tilgodehavender	2.551	1.437
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.111</u>	<u>2.494</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.306</u>	<u>3.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>583.615</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>583.615</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>77.673</u>	<u>687.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.594</u>	<u>691.360</u>
Aktiver i alt	<u>697.607</u>	<u>808.073</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	459.207	566.096
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>687.607</u>	<u>792.296</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	0	5.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>15.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>15.777</u>
	Passiver i alt	<u>697.607</u>	<u>808.073</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.658	161.429
Andre omkostninger til social sikring	0	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	4.314	2.520
	<u>14.972</u>	<u>166.379</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte aktier	3.820	11.805
Kursregulering af værdipapirer	48.108	107.577
	<u>51.928</u>	<u>119.382</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.789	19.966
	<u>3.789</u>	<u>19.966</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	293.498	293.498
Afgang i årets løb	-290.000	0
Kostpris ultimo	<u>3.498</u>	<u>293.498</u>
Af- og nedskrivninger primo	-176.785	-92.614
Årets afskrivninger	-700	-84.171
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	175.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.485</u>	<u>-176.785</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.013</u>	 <u>116.713</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	566.096	898.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.889</u>	<u>-332.561</u>
	<u>459.207</u>	<u>566.096</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke medregnet skatteaktiv på 113 t.kr.		